
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4198359 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

29 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Tato nabídka Vám přináší možnost si pronajmout krásný a
prostorný byt v rezidenci Křenová o dispozičním řešení 3kk. Plocha
bytu je 110 m2 + 2 balkony typické pro tuto unikátní stavbu, v bytě
jsou nainstalovány klimatizační jednotky a v koupelně si budete
moci vybrat mezi vanou, či sprchou, podle vaší nálady. V naprosté
blízkosti je stanice metra Petřiny a veškerá občanská vybavenost,
při tom však úžasný klid, typický pro tuto velice žádanou část
Prahy 6. Parkovací stání je v suterénu budovy, je hlídané ostrahou
a pokud budete potřebovat další, tak se nechá na venkovním
parkovišti zajistit. Poplatky na služby zde jsou přibližně 5.000,- KČ
Pokud je tento byt přesně to, co hledáte, tak neváhejte kontaktovat
našeho makléře, který Vás milerád provede a odpoví na případné
otázky.

ID inzerátu ESO: 4198359
Inzerát vydán: 03.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900852948
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 110 m2
Kód zakázky: 852948

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Bažant
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


